
N°  008  -2022-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 38.00

2 32.00

3 31.00

4 30.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nº APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 CRUZ CULQUICONDOR ROBIN SERGIO 47.00 38.00

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACIÓN DEL OBSERVATORIO DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y LOS 

INTEGRANTES

DEL GRUPO FAMILIAR

TELLO REYNA ALAN ALBERTO 

VILLANUEVA MANRIQUE SIMONNE ETHEL 

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO SE PRESENTÓ 

NO SE PRESENTÓ 

NO SE PRESENTÓ 

NO SE PRESENTÓ 

NO SE PRESENTÓ 

VERA SOTO WALDIR JAIRZINHO 

ZEA GUZMÁN MAYRA ALEJANDRA

ICAZA PONCE DE LEÓN JESSICA VANESSA

LEÓN MOSCOSO TAMARIZ DANITZA 

PANOCA ALBERTO  ELIZABETH ALEJANDRA 

RIVEROS ALARCON NANCY

VILLANUEVA LOPEZ CINTHYA LUZ 

SHIMABUKURO ARAKAKI DANIEL TSUNEO

MALÁSQUEZ CHUMPITAZ MARUJA ESMIDIA 

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

CRUZ CULQUICONDOR ROBIN SERGIO 

RELUZ VARGAS LUIS ALBERTO

ARIAS GARCIA MIRLA DENISSE 

CUBAS AYASTA JERSEY FRANK

MORALES SOLANO LYNNA TATIANA

RODRIGUEZ NARVAEZ VANESSA 

GOÑI AVILA MARLENY MITZI 

JIMENEZ GUZMAN ANDREA ELIZABETH NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

CRUZ DIAZ JOSE EDUARDO NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

II.    RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado 

final:

PUNTAJE TOTAL                    RESULTADO

85.00 GANADOR/A



Lima, 17 de junio 2022

OGRH

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al 

teléfono 626-1600 anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el 20 al 27 de junio del presente 

año, a fin de suscribir el contrato correspondiente.


