PROCESO CAS

N° 008 -2022-MIMP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACIÓN DEL OBSERVATORIO DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y LOS INTEGRANTES

DEL GRUPO FAMILIAR

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL

I. ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE ENTREVISTA	OBERVACIÓN	
1	CRUZ CULQUICONDOR ROBIN SERGIO	38.00		
2	RELUZ VARGAS LUIS ALBERTO	32.00		
3	VILLANUEVA LOPEZ CINTHYA LUZ	31.00		
4	SHIMABUKURO ARAKAKI DANIEL TSUNEO	30.00		
5	JIMENEZ GUZMAN ANDREA ELIZABETH		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
6	CRUZ DIAZ JOSE EDUARDO		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
7	RIVEROS ALARCON NANCY		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
8	ARIAS GARCIA MIRLA DENISSE		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
9	CUBAS AYASTA JERSEY FRANK		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
10	MORALES SOLANO LYNNA TATIANA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
11	RODRIGUEZ NARVAEZ VANESSA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
12	GOÑI AVILA MARLENY MITZI		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
13	MALÁSQUEZ CHUMPITAZ MARUJA ESMIDIA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
14	VERA SOTO WALDIR JAIRZINHO		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
15	ZEA GUZMÁN MAYRA ALEJANDRA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
16	ICAZA PONCE DE LEÓN JESSICA VANESSA		NO SE PRESENTÓ	
17	LEÓN MOSCOSO TAMARIZ DANITZA		NO SE PRESENTÓ	
18	PANOCA ALBERTO ELIZABETH ALEJANDRA		NO SE PRESENTÓ	
19	TELLO REYNA ALAN ALBERTO		NO SE PRESENTÓ	
20	VILLANUEVA MANRIQUE SIMONNE ETHEL		NO SE PRESENTÓ	

II. RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE ENTREVISTA	PUNTAJE TOTAL	RESULTADO
1	CRUZ CULQUICONDOR ROBIN SERGIO	47.00	38.00	85.00	GANADOR/A

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el 20 al 27 de junio del presente año, a fin de suscribir el contrato correspondiente.

Lima, 17 de junio 2022

OGRH